All Activities for Cancer Patients

職員の全ての活動はがん患者のために！

独立行政法人国立がん研究センター

〒104-0045 東京都中央区築地 5-1-1
TEL 03-3542-2511   FAX 03-3542-2545

National

Cancer

Center

イレッサの和解勧告案に対する

国立がん研究センターの見解

（緊急記者会見）

開催日時 平成２３年 １月２４日（月）１３：００～

開催場所 国立がん研究センター中央病院 管理棟 1階 第 1会議室

出席者  理事長 嘉山孝正

  理事長特任補佐 境田正樹

企画戦略室長 成田善孝

企画戦略室副室長 加藤雅志

  中央病院呼吸器腫瘍科呼吸器内科 田村友秀

      がん対策情報センター薬事・安全管理室長 柴田大朗

      看護部長 丸口ミサヱ

患者の立場から

      卵巣がん体験者の会スマイリー代表      片木美穂 様

特定非営利活動法人グループ・ネクサス理事長    天野慎介 様